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05

FFCC ROCA

")55

")50

LA FORTUNA

TEJEIRA

LAS TRES
LOMAS

LA ALEGRIA
( S )

SANTA MARIA

LA RECONQUISTA

LA MAGDALENITA

SAN MARTIN
( S )

LA ATREVIDA

LA SARA

LA ISABEL

LA MERCED

SAN FRANCISCO

LA REFORMA

SAN AGUSTIN

EL REFUGIO

SAN GUILLERMO

SAN FERNANDO

SANTO DOMINGO

PALOMA NUEVA

LA CUCA

EL PANTANOSO

SAN
FRANCISCO (
S )

SAN PASTOR

PALOMA VIEJA

GRANDE

GUARANQUEYUO CRESPO

DEL JUNCO

NAPALEOFU

PANTANOSO

GRANDE

GRANDE

BACHICHA O EL VERANO

01

02

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

BALCARCE063

Jefe de Fracción

Fracción: 05

06

0063 BALCARCE

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!(

!(

!(

!(

!.
!(

£¤226

£¤226

")30
")30

")2

")88

")29

")50

")77

")227

")55

BALCARCE

LOS PINOS

SAN AGUSTIN

RAMOS OTERO

NAPALEUFU

VILLA LAGUNA
LA BRAVA

LOBERIA

MAR CHIQUITA
TANDIL

BALCARCE

GRAL.
ALVARADO

AYACUCHO

GRAL.
PUEYRREDON

03
04

05

06

08

09

10

11

12

15

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


